REVISIONE 3

OPERE GENERALI
DEMOLIZIONI E PORTALE
OPERE ESTERNE
PREFABBRICATO

C.A.IN OPERA

RUSTICO MASSETTI
COIBENT PARETI ISOL

mq 3342 superficie lorda

FINIT SERVIZI ELEVAT SCALE

SERRAMENTI

IMPIANTI TERMOMECC
IMPIANTI ELETTR

[TOTALE REV 3

€98.774,20 ASILO

€ 504.306,00 SUGHERO
€ 966.200,00 FILIERA

€ 1.169.700,00 SENTIERO
€391.483,60 NO SPRECO
€ 149.085,26 CUCINETTA
€187.303,14 cICLO
€ 556.666,76 RIUSO
€533.631,96 RISTO BAR
€ 566.800,00 csv

€ 336.000,00 UFF SENTIERO
UFF FILIERA

SALA POLIF

€ 5.459.950,93| CNA LABO
SARTORIA

C.T. + RETI - AREE ESTERNE
VANI SCALE SERVIZI

ARROTONDATO mq 3342 x 1500 €/mq = € 5.013.000,00 = € 5.000.000,00

esclusa IVA e spese tecniche

TERMOMECC

€40.000,00
€1.800,00
€1.800,00
€1.800,00
€1.800,00
€20.000,00
€1.800,00
€1.800,00
€ 80.000,00
€40.000,00
€ 8.000,00
€8.000,00
€18.000,00
€30.000,00
€12.000,00
€ 300.000,00

€ 566.800,00

ELETTRICO

€ 19.000,00
€5.000,00

€ 15.000,00
€15.000,00
€5.000,00
€12.000,00
€7.000,00
€7.000,00
€50.000,00
€ 25.000,00
€5.000,00
€5.000,00

€ 18.000,00
€18.000,00
€ 15.000,00
€ 100.000,00
€ 15.000,00
€ 336.000,00



ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI
ABBASSATI



